

Fls.	12
Ass.	<i>[assinatura]</i>

PONTO BRANCO

S. MONTEIRO & CIA LTDA
 ESPECIALISTA EM UNIFORMES HOSPITALARES
 CNPJ 63.450.357/0001-91

Cotação de Preços

EMPRESA: S. MONTEIRO CIA LTDA (PONTO BRANCO)
BAIRRO: CENTRO CIDADE: SAO LUIS UF: MARANHÃO
CEP: 65 025 002
CNPJ: 63.450 357/0001-91

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE ROUPAGENS, FARDAMENTOS HOSPITALARES E AFINS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO-MA

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
01	Blusas de malha 100 % algodão com manga, gola redonda P/M/G	Und	4500	18,00	
02	Bolsa de lona grande em cores azul, vermelha, laranja e caqui TAM, 38x45 cm	Und	200	145,00	
03	Boné em brim pesado azul marinho bordado	Und	200	25,00	
04	Bornal de perna em lona, bordado, azul marinho P e M	Und	35	59,00	
05	Bota em couro e borracha cano curta de TAM 35 a 42.	Par	160	149,00	
06	Bota em couro e borracha com cano longo preto tamanhos do 37 ao 42.	Par	30	179,00	

Fis.	13
Ass.	

07	Calça de brim com bolsos laterais e costas com zíper e botão TAM: 38 a 46	Und	350	89,00	
08	Calça brim leve para serviços gerais P/M/G	Und	150	79,00	
09	Calças para fardamento Oxford linho P/M/G	Und	260	73,00	
10	Calça para centro cirúrgico P/M/G brim leve 100% algodão	Und	130	49,00	
11	Calça brim para balança portátil de ACS	Und	260	45,00	
12	Calção masculino em cretone liso 100% algodão TAM: P/M/G	Und	30	29,00	
13	Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais P/M/G	Und	200	49,00	
14	Camisa em malha manga longa gola V 100% algodão	Und	200	35,00	
15	Camisas para centro cirúrgico P/M/G brim leve 100% algodão	Und	200	45,00	
16	Camisa em malha manga curta e gola V 100% algodão	Und	160	18,00	
17	Camisa em V masculina em cretone 100% algodão com manga	Und	400	45,00	
18	Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrena, cores. TAM: P/M/G	Und	700	59,00	
19	Campo cirúrgico (inferior) 70x45 BRIM	Und	100	19,70	
20	Campo cirúrgico (instrumental) 70x45 BRIM	Und	100	19,70	
21	Campo cirúrgico (lateral) 70x45 BRIM	Und	100	19,70	
22	Campo cirúrgico (superior) 70x45 BRIM	Und	100	19,70	
23	Campo Fenestrado com abertura medindo 16x14 cm no centro 1,5x1,25 BRIM	Und	250	45,50	
24	Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 tamanho P/M/G	Und	100	110,00	
25	Fronhas 100% algodão	Und	100	29,00	
26	Jalecos para cozinha P/M aberto na frente tecido em brim leve 100% algodão	Und	50	65,00	
27	Joelheira em poliuretano, acolchoada com ajuste	Par	30		
28	Lençol para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50x1,00 com elástico	Und	560	35,00	
29	Lençol para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50x1,00 sem elástico	Und	560	28,00	
30	Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20 medindo 1,60x2,50	Und	900	32,00	
31	Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20 medindo 1,60x2,50	Und	900	25,00	
32	Macacão azul marinho em brim pesado bordado, com velcro de ajuste e fitas refletivas. Tamanhos M e G	Und	30	145,00	

Fls.	14
Ass.	05

33	Pro pé BRIM para uso no centro cirúrgico	Und	100	38,00	
34	Redinha de BRIM para balança portátil do ACS	Und	260	45,00	

Selma Delago
SELMA RÉGIA DE SOUSA MONTEIRO DELAGO
CPF 407 892 093-49

IMPERIO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA-ME
 CNPJ: 69.615.870/0001-71
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 194312445
 EMAIL: imperiodist@gmail.com

Fls.	15
Ass.	

Cotação de Preços

EMPRESA: IMPÉRIO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA-ME		
ENDEREÇO: CONJUNTO UNIÃO II, QD 04, CS 06		
BAIRRO: MEMORARE	CIDADE: TERESINA	UF: PI
CEP: 64009-490		
CNPJ: 69.615.870/0001-71		

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE ROUPAGENS, FARDAMENTOS HOSPITALARES E AFINS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO-MA

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
01	Blusas de malha 100 % algodão com manga, gola redonda P/M/G	Und	4500	37,80	170.100,00
02	Bolsa de lona grande em cores azul, vermelha, laranja e caqui TAM, 38x45 cm	Und	200	170,63	34.126,00
03	Bonê em brim pesado azul marinho bordado	Und	200	37,80	7.560,00
04	Bornal de perna em lona, bordado, azul marinho P e M	Und	35	341,25	11.943,75
05	Bota em couro e borracha cano curta de TAM 35 a 42.	Par	160	157,50	25.200,00
06	Bota em couro e borracha com cano longo preto tamanhos de 37 a 42.	Par	30	126,00	3.780,00
07	Calça de brim com bolsos laterais e costas com zíper e botão TAM: 38 a 46	Und	350	223,12	78.092,00
08	Calça brim leve para serviços gerais P/M/G	Und	150	126,00	18.900,00
09	Calças para fardamento Oxford linho P/M/G	Und	280	131,25	36.750,00
10	Calça para centro cirúrgico P/M/G brim leve 100% algodão	Und	130	151,20	19.656,00
11	Calça brim para balança portátil de ACS	Und	260	141,75	36.855,00
12	Calção masculino em cretone liso 100% algodão TAM: P/M/G	Und	30	78,75	2.362,50

Conjunto União II Quadra 04, Casa 06, Memorare CEP: 64.009-490 – Teresina-PI FONE: (86)
 98864-0451/9921-2209.

13	Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais P/M/G	Und	200	141,75	28.350,00
14	Camisa em malha manga longa gola V 100% algodão	Und	200	78,75	15.750,00
15	Camisas para centro cirúrgico P/M/G brim leve 100% algodão	Und	200	144,38	28.876,00
16	Camisa em malha manga curta e gola V 100% algodão	Und	160	40,95	6.552,00
17	Camisa em V masculina em cretone 100% algodão com manga	Und	400	141,75	56.700,00
18	Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores. TAM: P/M/G	Und	700	131,25	91.875,00
19	Campo cirurgico (interior) / 0x45 BRIM	Und	100	47,25	4.725,00
20	Campo cirúrgico (instrumental) 70x45 BRIM	Und	100	47,25	4.725,00
21	Campo cirúrgico (lateral) 70x45 BRIM	Und	100	47,25	4.725,00
22	Campo cirúrgico (superior) 70x45 BRIM	Und	100	47,25	4.725,00
23	Campo Fenestrado com abertura medindo 18x14 cm no centro 1,5x1,25 BRIM	Und	250	78,75	19.687,50
24	Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 tamanho P/M/G	Und	100	183,75	18.375,00
25	Fronhas 100% algodão	Und	100	94,50	9.450,00
26	Jalecos para cozinha P/M aberto na frente tecido em brim leve 100% algodão	Und	50	131,25	6.562,50
27	Jaleco em poliuretano, acolchoado com ajuste	Par	30	110,25	3.307,50
28	Lençol para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50x1,00 com elástico	Und	560	78,75	44.100,00
29	Lençol para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50x1,00 sem elástico	Und	560	75,60	42.336,00
30	Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20 medindo 1,60x2,50	Und	900	131,25	118.125,00
31	Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20 medindo 1,60x2,50	Und	900	131,25	118.125,00
32	Macacão azul marinho em brim pesado bordado, com velcro de ajuste e fitas refletivas. Tamanhos M e G	Und	30	577,50	17.325,00
33	Pro pé BRIM para uso no centro cirúrgico	Und	100	94,50	9.450,00
34	Redinha de BRIM para balança portátil do ACS	Und	260	94,50	24.570,00

Heriton Costa

Diretor Financeiro

Teresina, 03 de Maio de 2018

Assinatura do representante legal da empresa

Carimbo da empresa



DISTRIBUIDORA ALIANÇA
M. MONTEIRO E MONTEIRO LTDA ME
CNPJ: 17.236.402/0001-92
I.E: 195083679

Fls.	17
Ass.	

INSERIR TIMBRE DA EMPRESA Distribuidoralianca10@gmail.com

Cotação de Preços

EMPRESA: M MONTEIRO E MONTEIRO LTDA ME		
ENDEREÇO: RUA JERUMENHA 4759		
BAIRRO: BUENOS AIRES	CIDADE: TERESINA	UF:PI
CEP: 64009-490		
CNPJ: 17.236.402/0001-92		

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE ROUPAGENS, FARDAMENTOS HOSPITALARES E AFINS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO-MA

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
01	Blusas de malha 100 % algodão com manga, gola redonda P/M/G	Und	4500	36,00	162.000,00
02	Bolsa de lona grande em cores azul, vermelha, laranja e caqui TAM, 38x45 cm	Und	200	162,50	35.500,00
03	Boné em brim pesado azul marinho bordado	Und	200	36,00	7.200,00
04	Bornal de perna em lona, bordado, azul marinho P e M	Und	35	325,00	11.375,00
05	Bota em couro e borracha cano curta de TAM 35 a 42.	Par	160	150,00	24.000,00
06	Bota em couro e borracha com cano longo preto tamanhos do 37 ao 42.	Par	30	120,00	3.600,00
07	Calça de brim com bolsos laterais e costas com zíper e botão TAM: 38 a 46	Und	350	212,50	74.375,00
08	Calça brim leve para serviços gerais P/M/G	Und	150	120,00	18.000,00
09	Calças para fardamento Oxford linho P/M/G	Und	200	125,00	35.000,00
10	Calça para centro cirúrgico P/M/G brim leve 100% algodão	Und	130	144,00	18.720,00
11	Calça brim para balança portátil de ACS	Und	260	135,00	35.100,00
12	Calção masculino em cretone liso 100% algodão TAM: P/M/G	Und	30	75,00	2.250,00

M. MONTEIRO E MONTEIRO LTDA ME. RUA JERUMENHA, 4759, BUENOS AIRES, TERESINA-PI.
CEP: 64009-490 TEL: (86) 99921-2209 / 99964-0451 / 99475-7879 / 321436-57

13	Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais P/M/G	Und	200	135,00	27.000,00
14	Camisa em malha manga longa gola V 100% algodão	Und	200	75,00	15.000,00
15	Camisas para centro cirúrgico P/M/G brim leve 100% algodão	Und	200	137,50	27.500,00
16	Camisa em malha manga curta e gola V 100% algodão	Und	160	39,00	6.240,00
17	Camisa em V masculina em cretone 100% algodão com manga	Und	400	135,00	54.000,00
18	Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores. TAM: P/M/G	Und	700	125,00	87.500,00
19	Campo cirúrgico (inferior) 70x45 BRIM	Und	100	45,00	4.500,00
20	Campo cirúrgico (instrumental) 70x45 BRIM	Und	100	45,00	4.500,00
21	Campo cirúrgico (lateral) 70x45 BRIM	Und	100	45,00	4.500,00
22	Campo cirúrgico (superior) 70x45 BRIM	Und	100	45,00	4.500,00
23	Campo Fenestrado com abertura medindo 18x14 cm no centro 1,5x1,25 BRIM	Und	250	75,00	18.750,00
24	Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1 tamanho P/M/G	Und	100	175,00	17.500,00
25	Fronhas 100% algodão	Und	100	90,00	9.000,00
26	Jalecos para cozinha P/M aberto na frente tecido em brim leve 100% algodão	Und	50	125,00	6.250,00
27	Joelheira em poliuretano, acolchoada com ajuste	Par	30	105,00	3.150,00
28	Lençol para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50x1,00 com elástico	Und	560	75,00	42.000,00
29	Lençol para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50x1,00 sem elástico	Und	560	72,00	40.320,00
30	Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20 medindo 1,60x2,50	Und	900	125,00	112.500,00
31	Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20 medindo 1,60x2,50	Und	900	125,00	112.500,00
32	Macacão azul marinho em brim pesado bordado, com velcro de ajuste e fitas refletivas. Tamanhos M e G	Und	30	550,00	16.500,00
33	Pro pé BRIM para uso no centro cirúrgico	Und	100	90,00	9.000,00
34	Redinha de BRIM para balança portátil do ACS	Und	260	90,00	23.400,00


Merika Afânio Monteiro Costa
CPF: 873.046.703-24

Assinatura do representante legal da empresa
Carimbo da empresa